

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de schimbarea timplariei

Valoarea de deviz 251 599,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,232	65,00	405,08
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,022	65,00	911,43
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	95,7944	65,00	6 226,64
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,792	65,00	246,48
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	56,25	65,00	3 656,25
6.	7422010060100	Timplar	h-om	76,6184	65,00	4 980,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,435	65,00	548,27
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5568	65,00	361,19
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	68,0184	65,00	4 421,20
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	119,1105	65,00	7 742,18
Total manopera						29 498,92

Materiale:

1.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	56,04	2 100,00	117 684,00
2.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	364,26	5,00	1 821,30
3.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	6,5006	100,00	650,06
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,348	16,92	158,17
5.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	6,7248	125,00	840,60
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,825	125,00	478,13
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,464	41,55	517,88
8.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	19,9424	41,55	828,61
9.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	13,114	41,43	543,31
10.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	18,696	31,48	588,55
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,674	31,48	147,14
12.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	27,12	150,00	4 068,00
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	34,276	10,00	342,76
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	32,8707	7,78	255,73
15.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	444,9648	4,00	1 779,86
16.	265310210083415	Amestec uscat Otkos	kg	444,9648	7,22	3 212,65
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,764	15,00	551,46
18.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	218,085	7,50	1 635,64

19.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	27,12	150,00	4 068,00
20.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,9125	65,00	124,31
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	271,20	0,00	0,00
22.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	3,06	55,00	168,30
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1651	0,00	0,00
24.	4100126202818	Apa	m3	0,7291	0,00	0,00
25.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,696	15,00	70,44
26.	8787876	Plasa de moschit	m2	14,00	550,00	7 700,00
Total materiale de construcții						148 234,89

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,3125	1 250,00	1 640,63
Total utilaje de construcții						1 640,63

Total:

Total	lei	179 374,43
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 079,74
Cheltuieli de transport	5,00 %	7 411,74
Total	100,00 +	193 865,92
Cheltuieli de regie	5,00 %	9 693,30
Total	100,00 +	203 559,21
Beneficiu	3,00 %	6 106,78
Total	100,00 +	209 665,99
TVA	20,00 %	41 933,20

Total deviz:

**251 599,1
9**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sectorul Buicani)

(funcția, semnătura)